UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 544 /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 16 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác tài chính năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016; Quyết định
số 28/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số điều Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Tài chính ban hành kèm theo Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày
28/6/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Hướng dẫn 5709/HD-UBND ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh về
tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2021;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở cho 9 tập thể và 26 cá nhân đã đạt

thành tích xuất sắc trong công tác tài chính năm 2021.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng mỗi tập thể: 890.000 đồng; mỗi cá nhân: 450.000 đồng.

Tổng số tiền thưởng: 19.710.000 đồng (Mười chín triệu, bảy trăm sáu mười

nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng TĐKT Sở, Trưởng các phòng thuộc

Sở; tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Phòng TCKH huyện, TP;

- Lưu: VT,TH, KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng giấy khen của Giám đốc Sở Tài chính năm 2021
 (Kèm theo Quyết định số: 544 /QĐ-STC ngày 16/12/2021 của Giám đốc Sở Tài chính)

A. TẬP THỂ

1. Văn phòng.

2. Phòng Tài chính đầu tư.

3. Phòng Quản lý giá.

4. Phòng Quản lý công sản và tin học.

5. Phòng TC-KH huyện Lạng Giang.

6. Phòng TC-KH huyện Tân Yên.

7. Phòng TC-KH huyện Việt Yên.

8. Phòng TC-KH huyện Sơn Động.

9. Phòng TC-KH thành phố Bắc Giang.

 B. CÁ NHÂN

I. Sở Tài chính: 14 người.

- Bà Khổng Thị Thu, Phó Trưởng phòng QL Ngân sách

- Bà Nguyễn Thị Bảo Uyên, CV phòng QL CS& Tin học.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc, Chuyên viên phòng Tài chính DN.

- Bà Hoàng Thùy Linh, Chuyên viên phòng QL giá.

- Ông Đặng Quang Dương, Chuyên viên phòng QL giá.

- Bà Dương Thị Vui, Chuyên viên phòng Tài chính HCSN.

- Bà Phan Thị Phương Thảo, Chuyên viên phòng Tài chính HCSN.

- Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Thanh tra viên.

- Ông Nguyễn Bá Trọng, Phó Chánh Thanh tra.

- Ông Phan Tùng Anh, Cán bộ Văn phòng.

- Ông Nguyễn Đức Thắng, Chuyên viên Văn phòng.

- Ông Lê Quang Hùng, Cán bộ Văn phòng.

- Bà Đào Thị Nhung, Phó TP Tài chính đầu tư.

- Bà Nguyễn Thị Loan, Chuyên viên phòng Tài chính đầu tư.

II. Phòng Tài chính Kế hoạch: 12 người

- Bà Nguyễn Thị Viết, Chuyên viên phòng TC-KH huyện Lục Nam.

- Bà Nguyễn Thị Song Hà, Phó TP TC-KH huyện Việt Yên.

- Ông Giáp Tiến Hiệp, Chuyên viên Phòng TC-KH huyện Lục Ngạn.

- Ông Hoàng Minh Phương, Phó TP TC-KH huyện Lục Ngạn.

- Bà Đào Thanh Tâm, Chuyên viên phòng TC-KH huyện Yên Thế.

- Bà Tạ Thị Thủy, Phó TP TC-KH huyện Yên Dũng.

- Bà Vi Thị Hảo, Chuyên viên phòng TC-KH huyện Sơn Động.

- Ông Nguyễn Duy Hùng, Phó TP TC-KH thành phố.

- Bà Nguyễn Thị Tân Thành, Chuyên viên phòng TC-KH huyện Tân Yên.

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Lý, Chuyên viên phòng TC-KH huyện Hiệp Hoà.

- Bà Nguyễn Thị Vân, Phó TP TC-KH huyện Hiệp Hoà.

- Bà Vũ Thị Thu Linh, Chuyên viên Phòng TC-KH huyện Lạng Giang./.

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T09:11:15+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T09:29:48+0700